

# Digital Magic AB

559393-3483

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Christer Helsing, Styrelseledamot

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara, samt bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling och elektronik.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-08-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	264 700	1 069 704	342 116
Resultat efter finansiella poster	-165 840	288 575	53 840
Soliditet (%)	40	56	21

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av en tillfälligt lägre aktivitetsnivå i verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 062	171 624	228 686
Balanseras i ny räkning		171 624	-171 624	0
Årets resultat			-80 098	-80 098
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>203 686</b>	<b>-80 098</b>	<b>148 588</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	203 686
Årets resultat	-80 098
<b>Summa</b>	<b>123 588</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	123 588
<b>Summa</b>	<b>123 588</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		264 700	1 069 704
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>264 700</b>	<b>1 069 704</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 307	-2 254
Övriga externa kostnader		-31 547	-67 913
Personalkostnader	2	-400 591	-710 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-433 445</b>	<b>-780 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 745</b>	<b>288 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 905	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 905</b>	<b>-294</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-165 840</b>	<b>288 575</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		85 742	-72 282
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>85 742</b>	<b>-72 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 098</b>	<b>216 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-44 669
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 098</b>	<b>171 624</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		66 500	0
Övriga fordringar		75 356	82 642
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 856</b>	<b>82 642</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		226 665	446 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>226 665</b>	<b>446 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 521</b>	<b>528 907</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>368 521</b>	<b>528 907</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 686	32 062
Årets resultat		-80 098	171 624
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>123 588</b>	<b>203 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 588</b>	<b>228 686</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	85 742
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>85 742</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 400	56 549
Skatteskulder		35 830	49 691
Övriga skulder		127 703	107 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	240
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>219 933</b>	<b>214 479</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>368 521</b>	<b>528 907</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Digital Magic AB, 559393-3483  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Christer Helsing  
Lars Christer Helsing  
Styrelseledamot  
2025-07-30